
w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach 
do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.

ZARZĄDZENIE NR 75.2024 
WÓJTA GMINY IMIELNO 

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

1. Na słupach ogłoszeniowych zlokalizowanych:
a) w miejscowości Imielno przy ul. Cmentarnej,
b) w miejscowości Motkowice przy ul. Głównej,
2. Na wszystkich urzędowych - sołeckich tablicach ogłoszeniowych zlokalizowanych 
w miejscowościach:
Bełk, Borszowice, Dalechowy, Dzierszyn, Grudzyny, Helenówka, Imielno, Imielnica, 
Jakubów, Karczunek, Kawęczyn, Mierzwin, Motkowice, Opatkowice Cysterskie
i Pojałowskie, Opatkowice Drewniane, Opatkowice Murowane, Rajchotka, Sobowice, 
Stawy, Wygoda, Zegartowice.

§ 2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez: rozplakatowanie na 
tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Imielno, a także poprzez zamieszczenie jego treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Imielno, www.bip.imielno.akcessnet.net

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz.U. 
z 2023r. poz. 2408), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 11 marca 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu 
EuropejskiegofDz. U. z 2024 r. poz. 344), zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 
zarządzam, co następuje:

§l.Wyznaczam na terenie Gminy Imielno miejsca przeznaczone na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 
wyborczych, jak niżej:

WÓJTGMINY 

mgr Zbigmew Huk

http://www.bip.imielno.akcessnet.net

